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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer klargjorte til
buffet, buffet-håndtering herunder; lange tagtænger, klæde
over brød, løbende udskiftning og kassering af evt. rester,
opbevaring i køkken herunder; adskillelse, køletemperaturer,
nedkølingsmetoder og faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om opbevaring af fersk fisk under produktion
eks. at fisk placeres på køl, hvis medarbejder får andre opgaver.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med overflader,
køleenheder, opvaskemaskiner og spiseområde med buffet.
Følgende er dog konstateret: Loft har flere steder ansamlinger
af støv, særligt i forbindelse med udsugnings-kanaler, andre
steder har loftplader ansamlinger af noget der ikke kan drysse
ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af alle overflader i
virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
bordflader og gulv i produktionskøkken, ingen anmærkninger.
Det oplyses at udskiftning/vedligehold af loftsplader i hele
køkkenet, opvaskelokale og lagerrum er planlagt.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling, fra sidste besøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % Bronze, er overholdt. Vurderet udfra mængden af økologiske fødevarer på lager og set økologiprocent,
fra hovedkontoret, for sidste kvartal 2023, ingen bemærkninger.


